

GLB REVISION

Saggi Holding ApS

c/o Tina Saggi Pedersen, Litorinaparken 153, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 69 09 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27-5-2018*



Tina Saggi Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Saggi Holding ApS c/o Tina Saggi Pedersen, Litorinaparken 153 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 29 69 09 36
	Stiftet: 19. juli 2006
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Saggi Pedersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Kiropraktisk Klinik ApS, Solrød
Associeret virksomhed	Solrød Center NØ A/S under tvangsopløsning, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 172.960 kr. mod 178.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.461 kr. mod 37.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	172.960	178.632
Andre finansielle indtægter	0	182
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.159	-131.364
Resultat før skat	45.801	47.450
Skat af årets resultat	-10.340	-10.242
Årets resultat	35.461	37.208
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.461	37.208
Disponeret i alt	35.461	37.208

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.470.113	2.470.113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.113</u>	<u>2.470.113</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.206.319	1.206.319
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.206.319</u>	<u>1.206.319</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.676.432</u>	<u>3.676.432</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.660	7.616
Tilgodehavender i alt	<u>21.660</u>	<u>7.616</u>
Likvide beholdninger	20.426	9.563
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.086</u>	<u>17.179</u>
Aktiver i alt	<u>3.718.518</u>	<u>3.693.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	896.006	860.546
Egenkapital i alt	<u>1.021.006</u>	<u>985.546</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.076.670</u>	<u>1.129.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.670</u>	<u>1.129.186</u>
7 Gældsforpligtelser	42.965	32.150
Gæld til pengeinstitutter	188.993	205.936
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.817	15.817
Gæld til tilknyttede virksomheder	898.163	871.365
Anden gæld	<u>474.904</u>	<u>453.611</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.620.842</u>	<u>1.578.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.697.512</u>	<u>2.708.065</u>
Passiver i alt	<u>3.718.518</u>	<u>3.693.611</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.934	33.699	
Andre finansielle omkostninger	92.225	97.665	
	<u>127.159</u>	<u>131.364</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	<u>2.470.113</u>	<u>2.470.113</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.470.113</u>	<u>2.470.113</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.470.113</u>	<u>2.470.113</u>	
Restværdien på ejerlejligheden forventes som minimum at udgøre anskaffelsessummen, hvorfor afskrivningerne udgør t.kr. 0			
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Anskaffelsessum, primo primo	<u>1.206.319</u>	<u>1.206.319</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.206.319</u>	<u>1.206.319</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Kiropraktisk Klinik ApS, Solrød	100 %	1.295.866	83.183

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo primo	125.000	125.000	
Kostpris ultimo	125.000	125.000	
Opskrivning primo	-125.000	-125.000	
Nedskrivninger ultimo	-125.000	-125.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Solrød Center NØ A/S under tvangsopløsning, Solrød	25 %	199.905	112.684
Selskabet er under tvangsopløsning og seneste årsrapport er aflagt pr. 30/6 2016.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	860.545	823.338	
Årets overførte overskud eller underskud	35.461	37.208	
	896.006	860.546	

Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	42.965	912.606	1.119.635	1.161.336
	42.965	912.606	1.119.635	1.161.336

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.161 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.470 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.